
外部リニューアル工事のお知らせ

工事期間中は安全対策に十分配慮し、騒音や振動にも細心の注意を払って進めてまいります。
ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど何卒お願い申し上げます。

駐車場関係、その他お困りごとがございましたら1F受付までお申し出ください。

この度、当院では下記のとおり外部リニューアル工事を実施いたします。
なお、診療は通常どおり実施いたします。

工事期間：2026年 1月 ～ 2026年 7月末頃

天竜すずかけ病院


